E>xeHEBHOE MEHIO paLMOHOB ropsvyero NMTaHusa (3aBTpak, 06en) Ansa npeaocTaBeHUs
NMMTaHMAa ydawmmcsa cTaplumx knaccos (12-18 neT) o6ueobpazoBaTesbHbIX
yupexgeHuii r.CaHkT- NeTepbypra c KoMneHcaumen ero CToMMOCTMU (4acTu

CTOMMOCTMN) 3a cueT cpeAcTB 6ompkeTa CaHKT-MNMeTepbypra

Ne
COOpHUK TexHoso-
peuenTyp rvyeckom

KapTbl
2008 210
2011 71/2
K/K K/K
2008 433
K/K K/

MToro 3a npuem nuuu:

2008 43
2008 91
2008 284/364
K/ K/
2008 439
K/K K/K
K/ K/K

UToro 3a npuem nuuwu:
Bcero 3a geHb:

3aB.NpPon3BOACTBOM:
Kanbkynsatop: /

<£% " CciUlfj.1J 2022 r

9 AeHb

Mpvem nNuwy, HaMMeHoBaHve 6naa

3aBTpak

MAKAPOHBI C CbIPOM
OTYPEL, CBEXWI (MOPLWOHHO)

BATOH OBOTAWEHHBIAN MUKPOHYTPUEHTAMMN
KAKAO C MONTOKOM

AMENBCUH CBEXWUN

Ob6epn

CANAT KAPTO®E/IbHbIA C MACNOM
PACTUTENbHbIM *

PACCO/IbHUK NEHUHTPAACKWUA CO CMETAHOMN
TE®TENN U3 FOBAAUHBI, COYC TOMATHbIN
OBOLWMN TYWEHBIE

HAMUTOK U3 K/IHOKBbI, MPOTEPTON C CAXAPOM

XNEB PXAHO-MWEHWUYHbIA OBOTAWEHHBI
MUKPOHYTPUEHTAMMW

BATOH OBOTAWEHHbBIA MUKPOHYTPUEHTAMM

/

Macca
nopumun

200

30

20

200

100

550

100

250/5

100/20

180

180

30

20

885

Benkn, r

13,6

0,4

15

3,8

0,9

20,2

1,7

3,0

16,2

3,6

0,1

2,0

1,5

28,1

48,3

Xwupsbl, 1

16,8

0,0

0,6

3,0

0,2

20,6

9,4

5,8

9,4

6,0

0,1

0,3

0,6

31,6

52,2

MvlieBble BellecTBa

Yrnesofasbl,

r

32,6

9,0

10,3

14,8

18,1

84,8

13,5

17,2

19,5

18,6

23,5

12,7

10,3

115,3

200,1

OHepretun-
yeckas
LeHHOCThb,

KKan

336,6

17

52,4

102,4

63

571.,4

1217

133,0

279,8

107,5

67

61,2

52,4

822.,6

1394,0



